;

who say upon their oath that between the battles of Lewes and Evesham,
when Peter de Montfort had the custody of the castle and park of

Northampton, Eobert, count de Ferrieres, and his servants, by force

and against the will and without the knowledge of the same Peter,

broke the wall of the park towards Moulton and entered it with dogs

and greyhounds and took four deer and carried them away without

licence ; therefore let the matter be dealt with before the king, because

he is a baron.

It is presented etc. that William the son of Warin, when Warin of

Bassingbourn had the custody of the aforesaid park and warren, took

in the same warren four hares without warrant. And he did not

come, and he was not attached ; therefore the sheriff is ordered to

cause him to come at Huntingdon on the morrow ^ of St. Hilary. Of

the aforesaid William ten pounds.
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Presentatum est etc. quod Beginaldus^ de Grey cum aliis de familia

et societate sua intrauit parcum predictum tempore quo idem habuit

oustediam eiusdem parci et fugauit in eodem pro voluntate sua et

cepit quinque feras ad minus, euniculos eciam et lepores tarn in parco

quam in warenna, vnde certus numerus non potuit inquiri. De eo

coram rege quia baro-

Presentatum etc. quod Hugo filius et manupastus Hugonis Gobyun

consuetus est intrare warennam predictam cum leporariis suis tempore

Willelmi - Dacbet et cepit per vices tres lepores ad minus et asportauit

sine warento. Et non venit nee fuit attacbiatus ; ideo preceptum est

balHuis burgi Norbamt' quod distringant predictum Hugonem per

omnia catalla sua in balHua sua inuenta ita quod babeat recto pre-

dictum Hugonem fiHum suum coram iusticiariis apud Huntingdon' in

crastino^ sancti Hillarii.

VI (a).*

PLACITA FOEESTE IN COMITATU SUMEES' IN CEASTINO'
SANCTE KATEEINE ANNO QUADEAGESIMO SECUNDO
COEAM WILLELMO BEITON' ET SOCIIS SUIS lUSTICIAEIIS

ITINEEANTIBUS AD PLACITA FOEESTE IN EODEM
COMITATU.

'Placita de warenna de Sumerton',

Presentatum [est] per Philippum le Cbeualer (ij s) et Eobertum

Seynt Cler (dimidia marca), viridarios, quod die^ Lune proxima post

Natiuitatem beate Marie anno tricesirao sexto Hunfridus bomo Eicardi

de Ortiaco occidit vnum damum in dicta warenna et asportauit.

Dictus Hunfridus mortuus est et essoniatus de morte; ideo nicbil de

eo. Et quia villate de Sumerton' (xx s), Kingesdon' (alibi), Petteneye

(dimidia marca) et Cnolle (iij s) non venerunt plenarie etc. ; ideo in